
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor vnějších vztahů 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku v rámci dynamického nákupního systému „Dynamický nákupní systém na reklamní 
předměty pro Jihomoravský kraj“: 

„006 – OVV – Reklamní tašky“ 
 
 
Vážená paní/vážený pane,  
 
Jihomoravský kraj, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82, IČ 70888337 (dále jen „zadavatel“) 
Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku v rámci dynamického nákupního systému „Dynamický 
nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj“ s názvem: „006 – OVV – Reklamní tašky“.  
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „006 – OVV – Reklamní tašky“ 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému  

Způsob zadání: Výzva všem účastníkům zařazeným do dynamického nákupního systému 

1.    Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka reklamních předmětů blíže specifikovaných v obchodních 
podmínkách/návrhu smlouvy, které tvoří přílohu této výzvy. 
 
Kód CPV předmětu veřejné zakázky je: 
3924100-0 Informační a propagační výrobky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 65 000,- Kč bez DPH 
 

2.    Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení plnění:  po uzavření smlouvy 
Předpokládaný termín ukončení a předání plnění: do 3. 4. 2018 do 14:00 hod 

 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:   
Rozdělovník Ze dne:  

Č. j.: JMK 20668/2018 
Sp. zn.: S-JMK 20668/2018 
Vyřizuje: Mgr. Hana Purgertová 
Telefon: 541 658 810 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/11 
Datum: 5. 2. 2018 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

2 

Otisk razítka 

 

3.    Přístup k zadávací dokumentaci 
3.1.  Zadávací dokumentace dynamického nákupního systému: 

Zadávací dokumentace dynamického nákupního systému je dostupná na profilu zadavatele 
(E-ZAK JMK) na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_9.html .  

3.2.  Zadávací dokumentace zakázky: 
Zadávací dokumentace zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému je tvořena touto 
výzvou a obchodními podmínkami, které jsou přílohou výzvy. Zadávací dokumentace je 
poskytována všem účastníkům zařazeným do dynamického nákupního systému. 

 
4.   Místo a lhůta pro podání nabídek 

Nabídka se podává výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html v rámci zavedeného dynamického nákupního 
systému „Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj“. Podrobné 
informace k elektronickému nástroji E-ZAK jsou uvedeny v zadávací dokumentaci dynamického 
nákupního systému. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 2. 2018 v 10:00 hod. 

 
5.    Obchodní podmínky zadavatele 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou vzoru smlouvy, který 
tvoří přílohu této výzvy. Účastník předloží návrh smlouvy doplněný o příslušné k tomu určené části 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 
6.    Způsob hodnocení nabídek 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídek bude nabídková cena. Hodnocena bude celková cena bez 
DPH uvedená v čl. IV odst. 1 návrhu smlouvy. 

 
7.    Závěrečné informace 

7.1.  Účastník může podat pouze jednu nabídku. 
7.2.  Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
7.3.  Náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

  7.4. Zadavatel vylučuje možnost jakýchkoliv odchylek od obchodních podmínek, s výjimkou těch jejich   
částí, ze kterých vyplývá, že mají být účastníkem doplněny. 

 
8.    Přílohy 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky na veřejnou zakázku s názvem „006 – OVV – Reklamní tašky“ 
zadávanou v rámci dynamického nákupního systému „Dynamický nákupní systém na reklamní 
předměty pro Jihomoravský kraj“ 

 

V případě Vašeho zájmu si Vás dovolujeme požádat o podání nabídky v termínu a způsobem uvedeným 

výše. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Tomáš Maluška  
vedoucí odboru vnějších vztahů 
 
Příloha: Obchodní podmínky na veřejnou zakázku v rámci dynamického nákupního systému „Dynamický 
nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj“ 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_9.html

		2018-02-05T14:32:58+0000
	Mgr. Tomáš Maluška




